
г. Москва 

) 

В связи с увольнением материально-ответственного лица - коменданта 

Дома культуры МЭИ В.И. Романовича, и отказом В.И. Романовича 
подписывать сличительную ведомость передачи стоящих на балансе Дома 
культуры МЭИ материальных ценностей новому материально­
ответственному лицу М.А. Закревскому, приказываю: 

1. Провести инвентаризацию материальных ценностей на 

26 декабря 201 бг. 

2: Назначить инвентаризационную комиссию в составе: 

Председатель комиссии: И.А. Яринских; 

- Члены комиссии: 

-В.А. Артёмов; 
- 0.Г. Полесовщикова. 

3. В срок до 30 декабря 2016г. коменданту Дома культуры МЭИ 

М.А. Закревскому принять материальные ценности на ответственное 

хранение. 

4. Инвентаризационные описи сдать в бухгалтерию до 11 января 2017г. 

Проректор 


